1

    平成 29年６月 28日

各 位

会 社 名 株式会社レッド・プラネット・ジャパン

代表者名 代表取締役社長 ティモシー・ハンシング

  （JASDAQコード：3350）

問合せ先 取締役 CFO 王生 貴久

電話番号 050-5835-0966

特別利益の発生に関するお知らせ

 当社は、平成 29年 12月期第２四半期決算において、以下のとおり、特別利益を計上す

る見込みとなりましたので、お知らせいたします。

記

１．特別利益の内容

 当社は、平成 29年３月 31日時点で株式会社フード・プラネットの普通株式 17,562,300

株（持株比率 25.0％）を保有しておりましたが、その全株式を市場にて売却いたしまし

た。これに伴い、当第２四半期連結累計期間において関係会社株式売却益 17,515千円を

特別利益に計上することが確定いたしました。

２．業績への影響

 当第２四半期連結累計期間において関係会社株式売却益 17,515千円を特別利益に計上

する見込みです。なお、平成 29年６月６日に開示しました平成 29年 12月期連結業績予

想につきましては、本件の影響を折り込み済みです。

以 上